
UCHWAŁA NR XX/138/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Sławno do Zespołu Konsultacyjnego do spraw 
współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, 1309, 1696, 1815), w związku z § 15 ust. 1 pkt 1 Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na 2020 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/122/2019 
Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Sławno z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2020 rok

Rada Gminy Sławno, uchwala co następuje:

§ 1. Do Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami w 2020 roku wyznacza się:

1) Przemysław Konwerski

2) Marzena Kwiatkowska - Dzik

3) Krzysztof Jędrzejczyk

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: FA865E52-D1FF-4736-ACF6-0A07C08EA4E5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z § 15 ust. 1 pkt 1 Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami na 2020 rok stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/122/2019 Rady Gminy Sławno
z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami na 2020 rok, zachodzi konieczność podjęcia uchwały wyznaczającej
trzech przedstawicieli Rady Gminy Sławno do Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy Gminy Sławno z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2020 roku.

Id: FA865E52-D1FF-4736-ACF6-0A07C08EA4E5. Uchwalony Strona 1




